

**Bent Bank Nielsen ApS**  
**Markvang 2, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2024**

---

**CVR-nr. 10 75 07 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

---

**Marianne Bank**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bent Bank Nielsen ApS Markvang 2 7100 Vejle
	CVR-nr.: 10 75 07 41
	Stiftet: 4. maj 1987
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Marianne Bank, Direktør Lilly Damgaard Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 50.436 kr. mod 42.266 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.070 kr. mod 741.060 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 111.940 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 22,39 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 111.940 stk. egne aktier a 1 kr. Købssummen udgør 3.000.000 kr. Tilbagekøbet er foretaget i forbindelse med udtræden af tidligere ejer.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.436</b>	<b>42.266</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.486	-253.137
Andre driftsomkostninger	0	-100.821
<b>Driftsresultat</b>	<b>-92.050</b>	<b>-311.692</b>
Indtægter af kapitalinteresser	79.097	48.893
Andre finansielle indtægter	573.215	1.237.808
Øvrige finansielle omkostninger	-191.555	-146.170
<b>Resultat før skat</b>	<b>368.707</b>	<b>828.839</b>
Skat af årets resultat	-131.637	-87.779
<b>Årets resultat</b>	<b>237.070</b>	<b>741.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	451.000	0
Overføres til overført resultat	0	741.060
Disponeret fra overført resultat	-213.930	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>237.070</b>	<b>741.060</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.278.864	3.417.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.278.864</u>	<u>3.417.193</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	991.220	1.040.267
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>991.220</u>	<u>1.040.267</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.270.084</u></b>	<b><u>4.457.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	325.000
1 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.345.795	1.616.698
Udskudte skatteaktiver	21.500	20.700
Andre tilgodehavender	1.500	1.500
Periodeafgrænsningsposter	16.893	21.563
Tilgodehavender i alt	<u>1.410.688</u>	<u>1.985.461</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.346.692	6.654.646
Værdipapirer i alt	<u>7.346.692</u>	<u>6.654.646</u>
Likvide beholdninger	<u>778.777</u>	<u>3.672.191</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.536.157</u></b>	<b><u>12.312.298</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.806.241</u></b>	<b><u>16.769.758</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.686.112	12.900.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	451.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.637.112</u></b>	<b><u>13.400.042</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.042.450	2.131.517
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.042.450</u>	<u>2.131.517</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	90.381	88.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Selskabsskat	52.362	51.781
Anden gæld	933.936	1.048.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.126.679</u>	<u>1.238.199</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.169.129</u></b>	<b><u>3.369.716</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.806.241</u></b>	<b><u>16.769.758</u></b>
 3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	12.158.982	500.000	13.158.982
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	0	741.060	0	741.060
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	12.900.042	0	13.400.042
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	0	-213.930	451.000	237.070
Tilbagekøb egne anparter	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	<b>500.000</b>	<b>9.686.112</b>	<b>451.000</b>	<b>10.637.112</b>

## Noter

---

### 1. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

1.150 t.kr. af tilgodehavende hos kapitalinteresse forfalder senere end et år fra balancedagen.

### 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	2.132.831	90.381	2.042.450
	<u>2.132.831</u>	<u>90.381</u>	<u>2.042.450</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.657 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	Noterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	7.346.692
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>331.914</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.133 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.428 t.kr.